
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phân công quản lý và sử dụng con dấu 

 

Căn cứ Nghị định số 99/2016/NĐ-CP, ngày 01/7/2016 của Chính phủ về 

quản lý con dấu; 

Căn cứ Nghị định số 56/2023/NĐ-CP, ngày 24/7/2023 của Chính phủ về 

sửa đổi, bổ sung môt số điều của Nghị định số 96/2016/NĐ-CP. Nghị định số 

99/2016/NĐ-CP, Nghị định số 137/2016/NĐ-CP;  

Căn cứ Nghị định số 30/2020/NĐ-CP, ngày 05/3/2020 của Chính phủ về 

công tác văn thư; 

  Căn cứ Quyết định 3208/QĐ – CTUBND ngày 04 tháng 12 năm 2008 

của Chủ tịch Ủy ban Nhân dân huyện Cư Jút V/v đổi tên Trường Tiểu hoc; 

Căn cứ Quyết định 84/QĐ –UBND ngày 28 tháng 7 năm 2025 của Ủy ban 

Nhân dân xã Nam Dong V/v tiếp nhận nguyên trạng các trường trung học cơ sở, 

tiểu học, mầm non công lập về trực thuộc UBND xã Nam Dong quản lý; 

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký mẫu dấu số ………/2025/ĐKMCD, ngày 

19/7/2025 của Phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội tỉnh Lâm 

đồng; 

Xét đề nghị của bộ phận tổ Văn phòng; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công Bà: Trần Thị Gái là nhân viên kế toán của Trường Tiểu 

học Vừ A Dính có nhiệm vụ quản lý và sử dụng con dấu của nhà trường. 

Điều 2. Bà Trần Thị Gái có trách nhiệm quản lý và sử dụng con dấu theo 

Nghị định số 99/2016/NĐ-CP, ngày 01/7/2016 của Chính phủ về quản lý con 

dấu và các quy định hiên hành. 

Điều 3. Các bộ phận, cá nhân của Trường Tiểu học Vừ A Dính và bà Trần 

Thị Gái chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

P. HIỆU TRƯỞNG PT 

 

 

 

                Trần Văn Hùng 

UBND XÃ NAM DONG 

TRƯỜNG TH VỪ A DÍNH 

 

 Số:     /QĐ-THVAD 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Nam Dong, 30  tháng  7  năm 2025 



 

 
 

 

 

 


